
  

UCHWAŁA NR 68/2021/2022 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 23. 06. 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia klasyfikacji rocznej uczennicy klasy VIII a (Dane zostały 

usunięte ze względu na ochronę danych osobowych), która nie kończy szkoły 

podstawowej w roku szkolnym 2021 / 2022 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 roku poz.1082) uchwala, co następuje: 

§ 1.   

Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku zatwierdza wyniki 

klasyfikacji rocznej uczennicy klasy VIII a (Dane zostały usunięte ze względu na ochronę 

danych osobowych), która nie kończy szkoły podstawowej w roku szkolnym 2021/2022.    

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 


